
Ceník SKT0004 - Startéry REMY na TATRU EURO

Platnost od 20.04.2024

Strana: 1 / 3

Startér REMY na TATRU EURO

Ceník  SKT0004

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

422,52

Název: Startér T815 EURO II REMY VOLVO,

TATRA

Kód Skarab: 4696

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

19024075 18,80 4431150260004431150260

4431150260, 443115026000, 19024075, 443115028000, 4431150280, 986014920,

1417041, 8EA726255001, 465931, 468202, 5001686, 455544, 1411012,

986011520, DRS1520, LRS928, LRS02143, 4431150300, DRS4920,

2080400054, 442079160014, 44208040005499, 442080400054, 443115030000,

2079160014, 4420804005499, 208040005499, IM641/T, 860664GB, CGB-11641,

0001411008, 0001411012, 0001417041, 9000084019, 9000084024, 110205,

CST10644ES, 33377, 33523, 0220000, R22.22, 45-0133, 220254. 8814920. CS99,

11.139.028, AZK5187, IS9028, 1099, 1099P, 22.0099, LRS00928, 9125100,

MS553, 51262017029, 81262019029, 8212512, PBNS1666, 20401446EL,

6010621, 6010644, MAV126440, MAV1310, D13E101, D13E101TE, 240340,

5003029, 6686461, 18930N, UNIT BOM120-6088B

19024075

Náhrady:

1

346,13

Název: Startér DELCO REMY 42 MT-400 Tatra Kód Skarab: 94829

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

21,00 443115027000
443115027000, 1990344, 3000940113050036, 940113050504, 940113050519,

LAU 22.3401, LAU22.3401, LAU223401, 223401, DRZ25167, 10478998,

10461068, 4431150270, 9930502780, 993050278000, 9930505600, 993050560000
1990344

Náhrady:

2

354,92

Název: Alternátor 28V/80A Tatra DAF, IVECO,

RENAULT

Kód Skarab: 90029

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

19025101 6,60 4431150320004431130140

4431130140, 443115032000, 19025101, 4431150320, 443113014000, 98424453,

13250001, 0120468124, 0986039340, 943356849010, 1516469R, 7700308989,

DRA9340, 800120468124, 98424739, 98424748, PE 860560, TW06528, 860560,

PTC-3027, CAR112076

19025101

Náhrady:

3

97,78

Název: Armatura 19024318 TATRA Kód Skarab: 86658

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,90 9901150070009901150070

9901150070, 990115007000, 19024318

19024318

Náhrady:

4

48,69

Název: Spínač elektromagnetický km311, 12V

IVECO, MERCEDES, TATRA

Kód Skarab: 7311

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

41910906 0,79 4431150290004431150290

4431150290, 443115029000, 19024761, 41910906, 0333009004, 0 333 009 004,

0005451767, 4787436, 2D0951253A
19024761

Náhrady:

5

26,58

Název: Spínač magnetický Tatra DAF, MAN,

IVECO, SCANIA, VOLVO, MERCEDES,

RENAULT

Kód Skarab: 95645

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1524010 0,68 9901150050009901150050

9901150050, 990115005000, 19024320, 1524010, 79052269, 81262120011,

0001524010, 7701004960, 238805, 240488, 7240488, 0331101006, 252120,

A0001524010, 133554, 0252120, 04.00610, 0400610, RDM01110, RLD5-K041,

094.086, 331101006

19024320

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0004 - Startéry REMY na TATRU EURO

Platnost od 20.04.2024

Strana: 2 / 3

Startér REMY na TATRU EURO

Ceník  SKT0004

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

26,45

Název: Magnet tlačný 19024324 VOLVO, TATRA Kód Skarab: 86655

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

330105001 1,06 9901150060009901150060

9901150060, 990115006000, 19024324, 330105001, RLD5-K042, 9710010/Z,

GMP79100580273H, 540000003318, 0330105001, 37660330010,

376603300100812W2, H-146
19024324

Náhrady:

7

58,97

Název: Cívka budící delco remy TATRA Kód Skarab: 80549

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50 9901150080009901150080

9901150080, 990115008000, 19024389

19024389

Náhrady:

8

52,44

Název: Spojka startéru DELCOREMY Kód Skarab: 8997

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,90

19024391

19024391

Náhrady:

9

53,87

Název: Konzola 19024365 TATRA Kód Skarab: 86757

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20 9901150010009901150010

9901150010, 990115001000, 19024365

19024365

Náhrady:

10

13,73

Název: Pastorek 19024305 TATRA Kód Skarab: 86654

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25 9901150020009901150020

9901150020, 990115002000, 19024305

19024305

Náhrady:

11

13,77

Název: Sada svorek 19024439 TATRA Kód Skarab: 95598

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15 9901150040009901150040

9901150040, 990115004000, 19024439

19024439

Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0004 - Startéry REMY na TATRU EURO

Platnost od 20.04.2024

Strana: 3 / 3

Startér REMY na TATRU EURO

Ceník  SKT0004

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

10,45

Název: Příruba delco remy TATRA Kód Skarab: 80551

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

19024301

19024301

Náhrady:

13

11,12

Název: Sada kartáčků (4 kusy) TATRA Kód Skarab: 95599

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15 9901150100009901150100

9901150100, 990115010000, 19024387

19024387

Náhrady:

14

Originální startéry a díly na jejich opravu na TATRY EURO z Ma ďarska

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


